SAVORY
BITES

T

At Plant Farm, we craft our Savory Bites to offer an elegant and wholesome
alternative for those seeking delicious plant-based options. 100% plant-based,
gluten-free, and versatile, these delicacies are ideal for appetizers, wine
pairings, or sophisticated snacks.

Perfect for hotel banquets, afternoon gatherings, or café platters, our Savory

Bites combine clean ingredients with refined Japanese craftsmanship to deliver
indulgence without compromise.

Available in six distinct flavors, each offering a unique and delightful profile:

Vegetable

A colorful medley of seasonal
vegetables that delivers natural
umami and vibrant texture in every
bite.

Infused with the delicate umami and
oceanic aroma of Japanese aosa
seaweed, this savory bite brings a

refined coastal flavor rooted in
traditional Japanese cuisine.

Bright, juicy tomato essence infuses
each bite with a burst of flavor,
balancing acidity and richness

perfectly.

Crafted from plant-based ingredients
to evoke the taste of traditional tuna,
this bite is a satisfying savory treat
with a familiar flavor.

Sweet and savory corn brings out

natural balance, offering a lightly

crispy and creamy texture that’s
always a favorite.

Rich and aromatic, our curry-flavored
bite is spiced with precision to offer
warmth and depth in a compact form.




Ingredients

Vegqgie

Organic soy milk (Japan), sautéed vegetables (paprika, shimeji
mushrooms, spinach, olive oil, salt), canola oil, rice flour, almond
flour, potato starch, cane sugar, salt, black pepper, konjac powder,
rosemary / baking powder

(Contains: soybeans, walnuts, almonds)

Quiche

Organic soy milk (Japan), sautéed vegetables (paprika, shimeji
mushrooms, spinach, olive oil, salt), canola oil, rice flour, almond
flour, potato starch, cane sugar, salt, black pepper, konjac powder,
rosemary, nutritional yeast, black salt, turmeric / baking powder
(Contains: soybeans, walnuts, almonds)

Tomato

Soy milk (Japan), canola oil, rice flour, almond flour, onion sauté,
potato starch, tomato paste, chickpea flour, konjac powder, salt /
baking powder

(Contains: soybeans, walnuts, almonds)

Corn Mayo

Canola oil (domestically produced), organic soy milk, rice flour,
almond flour, potato starch, cane sugar, sweet corn, organic maple
syrup, rice vinegar, salt, black pepper, konjac powder, rosemary,
black salt, nutritional yeast / baking powder

(Contains: soybeans, walnuts, almonds)

Wafu Aosa

Organic soy milk (Japan), canola oil, rice flour, almond flour, potato
starch, cane sugar, salt, black pepper, konjac powder, dried aosa
seaweed / baking powder

(Contains: soybeans, walnuts, almonds)

Tuna

Organic soy milk (Japan), canola oil, rice flour, chickpeas, almond
flour, potato starch, cane sugar, onion, soy sauce, lemon juice, rice
vinegar, nutritional yeast, mustard, maple syrup, capers, salt, garlic
powder, black pepper, konjac powder, seaweed, rosemary, black



salt / baking powder
(Contains: soybeans, walnuts, almonds)

Curry

Organic soy milk (Japan), curry paste (onion, carrot, potato, canola
oil, salt, curry powder, maple syrup), canola oil, rice flour, almond
flour, potato starch, cane sugar, salt, black pepper, konjac powder,
rosemary / baking powder

(Contains: soybeans, walnuts, almonds)

Allergens

Vegqgie
Soybeans, Almonds, Walnuts

Quiche
Soybeans, Almonds, Walnuts

Tomato
Soybeans, Almonds, Walnuts

Corn Mayo
Soybeans, Almonds, Walnuts

Wafu Aosa
Soybeans, Almonds, Walnuts

Tuna
Soybeans, Almonds, Walnuts

Curry
Soybeans, Almonds, Walnuts

Nutrition Value
Per 20g Piece:



Veqggie

Energy: 69.2 kcal
Protein: 0.8 g

Fat: 15.6 g
Carbohydrates: 4.3 g
Salt equivalent: 0.21 g

Quiche

Energy: 69.6 kcal
Protein: 0.8 g

Fat: 15.6 g
Carbohydrates: 4.3 g
Salt equivalent: 0.21 g

Tomato

Energy: 56.61 kcal
Protein: 0.7 g

Fat: 4.2 g
Carbohydrates: 4.2 g
Salt equivalent: 0.06 g

Corn Mayo

Energy: 86.2 kcal
Protein: 0.85 g

Fat: 6.86 ¢
Carbohydrates: 5.44 g
Salt equivalent: 0.13 g

Wafu Aosa

Energy: 87.6 kcal
Protein: 0.99 g

Fat: 6.8 g
Carbohydrates: 5.82
Salt equivalent: 0.11

g
g

Tuna

Energy: 75.6 kcal
Protein: 1.07 g

Fat: 6.09 g
Carbohydrates: 4.2

19
Salt equivalent: 0.29 g



Curry

Energy: 79.49 kcal
Protein: 0.84 g

Fat: 6.18 g
Carbohydrates: 5.36 g
Salt equivalent: 0.118 g

Storage & Shelf Life

Shelf life (frozen): 6 months
-Storage: Store in freezer

Case Size & Packaging

Packaging: PP film with tray
Case Quantity: 200 pieces (25 pieces x 8 bags)
Case Dimensions: 303 mm (H) x 378 mm (W) x 297 mm (D)

Manufacturing & Contact

Information

Manufacturer: HealthyTOKYO K.K.

1-22-2 Minami Aoyama, Minato-ku, Tokyo, Japan
Production Facility:

1-18-8 Chuo, Edogawa-ku, Tokyo, Japan
Contact: 050-5305-1330

Note: This facility also processes products containing wheat,
soybeans, peanuts, walnuts, cashew nuts, almonds, apples, and
bananas.



